
Termoopakowanie na termos ECO-friendly 700 ml - miętowe

cena: 70 zł
symbol: ML89556
wiek:  0-8lat
kolor: Miętowy
wymiary (cm): szer. 13.2 x wys. 28 x dł/gł. 13.2
waga produktu po rozpakowaniu:  0.135kg
waga z opakowaniem: 0.15kg
EAN: 8413082895563

Ekologiczna torba izotermiczna z kolekcji ECO-friendlly wykonana w 100% z materiału pochodzącego z recyklingu pomoże Ci chronić termos na posiłki stałe przed
zmianami temperatury i wstrząsami, dzięki czemu pokarm dłużej można utrzymać w świeżości.

Cechy:

Dodatkowa warstwa izolacji termosów●

wysokiej jakości materiały●

można zabrać dosłownie wszędzie●

wygodny uchwyt do zawieszenia●

górne otwarcie na zamek błyskawiczny●

Kolekcja Miniland ECO-friendlly inspirowana ekologicznymi rozwiązaniami●

Będzie idealnym towarzyszem na co dzień - na wyjazd i na spacer z dzieckiem●

Ekologiczne torby termoizolacyjne zostały specjalnie zaprojektowane do termosów o pojemności 700 ml i pozwalają rodzicom ozdobić termos ulubionym kolorem.
Ponadto idealnie nadają się do użytku w połączeniu z natur food thermy firmy Miniland.

Utrzymuje temperaturę przez więcej godzin●

Zapewnia dodatkową warstwę izolacji termosów lub innych pojemników na żywność, która chroni je przed zmianami temperatury otoczenia i dłużej utrzymuje
temperaturę żywności.
Inny projekt Twojego ulubionego termosu●

Izotermiczna osłona została specjalnie zaprojektowana do butelek z pokarmem stałym o pojemności do około 700ml. Idealnie nadaje się do użycia razem z
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naszym termosem, termosem spożywczym lub mini termosem z kolekcji ECO-friendlly
Trwałe materiały dla dodatkowej ochrony●

Wykonane z wysoce odpornych materiałów, które poprawiają ochronę przed ścieraniem oraz chronią ją przed uderzeniami i zarysowaniami.
Do zabrania wszędzie●

Idealny do podróży lub pozostawienia dziecka pod czyjąś opieką. Dodatkowym komfortem jest, iż torba posiada uchwyt do zawieszenia jej na wózku.
Jedzenie dla niemowląt zawsze gotowe●

Rodzice mogą przygotować jedzenie dla niemowląt w domu i zabrać je w dowolne miejsce, utrzymując pożądaną temperaturę na dłużej.


